
ELVA VALLAVALITSUS
KORRALDUS

Elva 16. juuli 2024 nr 364

Mäeotsa - Kaimi tee avalike teede nimekirjast
välja arvamine ja teeregistrist kustutamine

Mäeotsa-Kaimi tee (nr 3310038) on määratud avalikuks kasutamiseks Konguta Vallavolikogu 19.11.2004
otsusega nr 77.

Elva Vallavolikogu 06.05.2024 otsusega nr 121 „Elva valla üldplaneeringu kehtestamine“ kehtestatud
üldplaneeringus määra kohaliku tee üldised asukohad ja tunnused. Mäeotsa - Kaimi tee (tee nr
3310038) ei vasta üldplaneeringus sätestatud kohaliku tee tunnustele. Mäeotsa-Kaimi erateed vajab
juuredepääsuks ainult Vana-Laane kinnistu, kes soovib eratee omanikuga kokkulepet servituudi (isikliku
kasutusõiguse) seadmiseks. Servituu ei saa seada valikult kasutatavale teele.

Kuna nimetatud ereateel puudub kasutamiseks avalik huvi, arvatakse tee avalikust kasutamisest
välja. Seoses eratee avaliku kasutamise lõpetamisega ja välja arvamisega avalike teede nimekirjast,
kustutatakse Mäeotsa-Kaimi tee teeregistrist.

Vastavalt ehitusseaduskule peetakse teede, sh kohalike teede osas teeregistrit ehk andmekogu teede
tehniliste ja tee toimimiseks vajalike rajaste andmete osas. Teeregister tegutseb ehitusseadusku §
103 lg 2 alusel vastu võetud Vabariigi Valitsuse 7. jaanuari 2016 määruse nr 1 „Teeregistri põhimäärus“
alusel. Kohalike teede andmete muudatused ning uued arvele võetud kohalikud teed tuleb esitada
Transpordiamele teeregistris arvele võtmiseks.

Elva Vallavolikogu delegeeris 13.02.2018. otsusega nr 37 „Planeerimisseaduses, ehitusseaduskus,
ehitusseadusku ja planeerimisseaduse rakendamise seaduses ning nende alusel kehtestatud kohaliku
omavalitsuse või kohaliku omavalitsuse pädevusse antud ülesannete delegeerimine“ kohalike teede
andmete määramise ja teeregistrisse andmete esitamise Elva Vallavalitsusele.

Vões aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 4, ehitusseadusku § 94 lg 1, lg
3 ja lg 4, Vabariigi Valitsuse 07.01.2016 määruse nr 1 „Teeregistri põhimäärus“ § 12 lg 2 ja § 13 lg 3 ja
Elva Vallavolikogu 13.02.2018.a otsuse nr 37 „Planeerimisseaduses, ehitusseaduskus, ehitusseadusku
ja planeerimisseaduse rakendamise seaduses ning nende alusel kehtestatud määrustes kohaliku
omavalitsuse või kohaliku omavalitsuse üksuse pädevusse antud ülesannete delegeerimine“ ja
tulenevalt eesmärgist korrastada Elva valla kohalike teede andmeid teeregistris Elva Vallavalitsus

k o r r a l d a b:

1. Arvata Mäeotsa-Kaimi tee nr 3310038 välja avalikult kasutatavate teede nimekirjast.

2. Kustutada Mäeotsa-Kaimi tee nr 3310038 teeregistrist.



3. Korraldus teha teatavaks Transpordiamele, Vana-Laane kinnistu omanikule ja eratee omanikule.

4. Korraldus jõustub teatavakstegemisest.

5. Korralduse peale võib esitada Elva Vallavalitsusele vaide haldusmenetluse seaduses sätestatud
korras 30 päeva jooksul, arvates korralduse teadasaamise päevast või päevast, millal oleks pidanud
korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse
seaduskus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teatavakstegemisest.

/allkirjastatud digitaalselt/

Priit Värv
vallavanem

/allkirjastatud digitaalselt/

Salle Ritso
vallasekretär


